DELIBERAÇÃO AD-REFERENDUM Nº 002/2017

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Roraima – CAU/RR,

no uso de suas atribuições Aprova com Ressalvas a Prestação de Contas do Primeiro

Trimestre de 2017, considerando a Deliberação COA/CAU-RR nº 004/2017, de 25 de

maio de 2017, com ressalvas, conforme expostas no anexo I desta deliberação citada.

RESOLVE:

1. Aprova com Ressalvas a Prestação de Contas do Primeiro Trimestre de 2017;

Boa Vista-RR, 30 de maio de 2017.

Arq. Urb. Pedro Hees

Presidente do CAU/RR

EMENTA: Aprova com Ressalvas a

Prestação de Contas do Primeiro Trimestre de

2017.